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Résultats de la vente 
du samedi 21 mai 2011
	Ordre
	Désignation
	Adjugé

	1
	Ecole du XXème siècle{CR}Le Cirque{CR}Aquarelle gouachée{CR}Ht : 23 cm ; Larg : 38 cm{CR}{CR}(réf : 6326)
	120.00

	2
	Ecole du XXème siècle{CR}Danseuse{CR}Pastel{CR}Ht : 30,5 cm ; Larg : 25 cm{CR}{CR}(réf  : 7342)
	20.00

	4
	BRANDOIN {CR}Le château sur la rivière{CR}Aquarelle, signée en bas à gauche{CR}Ht : 14.6 ; Larg :  33.5 cm
	90.00

	5
	BRASILIER André{CR}Lithographie  "cavalier sur la plage"{CR}N° 260/300{CR}Ht : 56 cm ; Larg : 75 cm{CR}(accidents)
	30.00

	6
	COUEZ Jules {CR}La rue Lepic à Paris{CR}Aquarelle sbg et datée 1950 {CR}Ht :63 cm ; Larg : 48 cm . {CR}Annotée au dos "Paris rue Lepic le matin avril 1950" + signature
	150.00

	7
	CLUSERET Gustave paul (1823-1900){CR}Le tour de magie{CR}Aquarelle signée en bas à droite{CR}Cartouche Protais{CR}Ht : 27 cm ; Larg : 22,5 cm
	120.00

	8
	BUZZOS R.{CR}Scène d'intérieur{CR}Aquarelle signée en bas à droite et numérotée 926{CR}Ht : 46 cm ; Larg : 38,5 cm
	40.00

	12
	ANGELI François{CR}Les trois peupliers{CR}Huile sur panneau signée en bas à droite et datée 1971{CR}Ht : 45 ; Larg : 60 cm
	720.00

	13
	COMBA Pierre{CR} "Calèche sur le chemin"{CR}Aquarelle signée en bas à droite{CR}Ht : 25 cm ; Larg : 44,5 cm
	240.00

	14
	DUSSOUR Louis{CR}Bastide{CR}Dessin au crayon noir signé en bas à droite{CR}Ht : 36 cm ; Larg : 54 cm
	130.00

	15
	SEBIRE Gaston (1920-2001){CR}Bateaux au port{CR}Huile sur Toile, signée en bas à gauche{CR}Ht : 73 cm ; Larg : 98 cm
	1 700.00

	17
	PLANSON André
{CR}"  Vaison la Romaine "{CR}Gouache sur papier{CR}Signée, titrée et datée 1940 en bas à droite{CR}Ht : 46,5 ; Larg : 62,5 cm{CR}
	400.00

	19
	LE MARE P.{CR}Orage en mer{CR}Huile sur toile{CR}Ht :46 cm ; Larg : 65 cm (accidents)
	10.00

	20
	Paysage dans le goût de Corot{CR}Hst ; sbd{CR}50 x 100 cm
	100.00

	21
	PENRAAT Maria née en 1949{CR}Venise{CR}Huile sur toile, signée en haut à gauche{CR}Ht : 46 cm ; Larg : 55 cm.
	950.00

	23
	BRAULT Jules{CR}Fin d'automne à Crécy en Brie{CR}Huile sur toile signée en bas à droite{CR}Ht : 63 cm ; Larg : 79 cm
	100.00

	26
	St Tropez 91{CR}Aquarelle{CR}Signée en bas à droite (mais illisble){CR}Ht : 53 ; Larg : 75 cm
	10.00

	27
	THOUY {CR}Pêches, poires et prunes{CR}2 petites natures mortes {CR}huiles sur toiles, signées en bas à droite (27 x 35 cm et 22 x 27 cm)
	280.00

	30
	GABRIOT{CR}Clermont et le Puy de dôme{CR}Huile sur toile signée en bas à droite{CR}Ht : 33cm  ; Larg : 41 cm
	300.00

	31
	BOUCARD M.{CR}Printemps.{CR}Hst, sbg{CR}Ht : 60 cm ; Larg : 73 cm
	580.00

	32
	MENETRIER{CR}Village.{CR} Aquarelle et crayon sur papier signée en bas à gauche et datée 194?{CR}Ht : 44 cm ; Larg : 60 cm
	180.00

	33
	BUSSET Maurice (1879-1936){CR}Les Monts d'Auvergne enneigés{CR}Huile sur panneau, signée en bas à gauche {CR}Ht : 30 cm ; Larg : 52 cm
	300.00

	35
	CORNU Pierre{CR}La femme au fauteuil{CR}Huile sur toile, signée en bas à droite{CR}Ht : 46 cm ; Larg : 55 cm
	1 150.00

	37
	VECHARD{CR}Lutteurs{CR}Huile sur toile sans châssis{CR}Ht : 129 cm ; Larg : 89 cm{CR}et {CR}Nature morte aux poires{CR}Huile sur panneau{CR}Ht : 27 cm ; Larg : 36 cm
	30.00

	38
	Ecole du XXème .{CR}L'étable{CR}Huile sur toile {CR}Ht : 60 cm ; Larg : 73 cm
	20.00

	39
	PETITJEAN Armand{CR}"Valtrede"{CR}Prés des Martigues{CR}Huile sur isorel, signé en bas à droite{CR}Ht : 73 cm ; Larg : 60 cm{CR}(quelques manques)
	160.00

	40
	ONSLOW Edouard Amable{CR}"Le vêlage à l'étable" et "La dispute"{CR}Paire de toiles peintes signées{CR}64 X 84 cm (accidents et restaurations)
	9 500.00

	42
	BARON F{CR}En Limousin {CR}Pastel signé en bas à droite{CR}Ht : 41 cm ; Larg : 33 cm
	110.00

	42 B
	Ecole du Nord du XVIIIème siècle{CR}La halte galante{CR}Huile sur toile{CR}Ht : 14,5 cm ; Larg : 22,5 cm
	420.00

	43
	ONSLOW Edouard Amable{CR}"La menée du troupeau" et "Le banquet"{CR}Paire de toiles peintes signées{CR}60 X 87 cm (accidents et réparations)
	15 500.00

	45
	BUSSET Maurice (1879-1936){CR}Meules et Coquelicots{CR}Huile sur panneau signée en bas à gauche{CR}Ht : 32 cm ; Larg : 52 cm
	420.00

	47
	EYCHART P.{CR}Le Port de la Rochelle{CR}Aquarelle gouachée signée en bas à droite et datée (19)53{CR}Ht : 31,5 cm ; Larg : 38cm
	350.00

	48
	CORBUS{CR}Le chemin en automne.{CR}Huile sur toile, signée en bas à droite{CR}Ht : 51 cm ; Larg : 65 cm
	110.00

	51
	Deux petites peintures orientalistes{CR} {CR}C TOUY ?{CR}Scène de marché {CR}Huile sur toile, signée en bas à gauche{CR}Ht : 27 cm ; Larg : 41 cm{CR}{CR}ST de TOURS{CR}Cavalier{CR}Huile sur toile, signée en bas à droite{CR}Ht : 24,5 ; Larg : 19 cm
	580.00

	52
	DELACROIX André{CR}Les falaises rouges d'Hamilcat le soir du 7 mai 1934{CR}Huile sur panneau, signée en bas à droite{CR}Ht : 22 cm ; Larg : 33 cm
	160.00

	53
	Hidalgo regardant au loin{CR} fin XIXè{CR}Huile sur panneau{CR}Ht : 41 ; Larg : 22 cm
	20.00

	54
	MOISELET Gabriel{CR}Vue d'une église en Haute-Loire{CR}Huile sur toile, signée et datée en bas à droite{CR}Ht: 60 ; Larg :73 cm
	700.00

	55
	SAHUT{CR}"La Sainte Victoire"{CR}Huile sur carton, signée en bas à gauche{CR}Ht : 46 cm ; Larg : 55 cm{CR}Cadre en bois de Bouche de Chabreloche
	480.00

	56
	CHARRETON Victor{CR}Personnage dans un champ{CR}Hsp ; sbd et dédicacée "En souvenir de sympathie"{CR}22 x 34 cm à vue
	1 300.00

	57
	LOISEAU.J.{CR} Les Dames-Jeannes.{CR}Huile sur toile signée en bas à gauche. {CR}Ht :46,5 cm ; Larg : 55 cm
	70.00

	58
	ARTAUD.G {CR}Chapelle en bord de mer. {CR}Huile sur toile, signée en bas à gauche.{CR}Ht : 46 cm ; Larg : 55 cm
	30.00

	59
	MALLETT R. ? {CR}Paysage anglais, fin XIXè siècle. Toile peinte, signée en bas à droite{CR}Ht : 64 cm ; Larg : 76 cm{CR}(restaurations)
	300.00

	60 B
	BICKNELL Franck Alfred 1866-1943  école nord-américaine{CR}Sketch à Moret sur Loing{CR}Huile sur toile, signée en bas à droite{CR}Ht : 41 cm ; Larg : 33 cm
	3 050.00

	61
	LAVILLEON Emmanuel de (1858-1944){CR}Paysage{CR}Huile sur panneau, signée en bas à gauche{CR}Ht : 32 ; Larg : 41 cm
	1 300.00

	62
	VENARD Claude{CR}Intérieur aux citrons{CR}Feutres sur papier, signé en bas à droite{CR}Dim : 21.5 X 21.5 cm
	800.00

	63
	LANGEVIN. B.  {CR}Le gardien de moutons{CR} Huile sur toile, SBD.{CR} Ht : 46 cm ; Lg : 92 cm
	350.00

	66
	GAUTHIER G.{CR}Le moulin {CR}Aquarelle sur papier velours.{CR}Ht : 19 cm ; Larg : 14cm
	35.00

	67
	BUSSET Maurice (1879-1936){CR}La traite en montagne (Mont Dore){CR}Huile sur toile signée et datée en bas à gauche 1914{CR}Ht : 170 ; Larg : 210 cm{CR}Réduction du tableau se trouvant au musée de Clermont Ferrand et reproduit page LIII dans:{CR}G Desdevises du desert "Les Monts D'Auvergne et le peintre Maurice Busset"{CR}Editions USHA Aurillac 1
	6 000.00

	68
	GAUTHIER G.{CR}Le port {CR}Huile sur toile, signée en bas gauche{CR}Ht :50cm ; Larg : 65 cm
	200.00

	71
	CHAVAN {CR}L' Alambic{CR}Huile sur toile, signée en bas à droite et datée 64{CR}Ht : 53 cm ; Larg : 65 cm
	260.00

	73
	RONFAUT Bernard{CR}Tauromachia{CR}Huile sur toile signée en bas à droite{CR}Ht : 60 cm ; Larg : 81 cm{CR}{CR}(réf 20341/1)
	100.00

	74
	SEBIRE Gaston{CR}Fleurs rouges et blanches dans un pot bleu{CR}Huile sur toile signée en bas à gauche{CR}Ht :41cm ; Larg : 24 cm
	420.00

	77 B
	RAVIER (dans le goût de){CR}Soleil couchant {CR}Pastel{CR}Ht : 23,5 cm ; Larg : 33,5 cm
	120.00

	80
	DURAND T.{CR}Parterre floral et frondaisons automnales{CR}Huile sur panneau d'isorel, signée en bas à gauche, dédicacée et datée "52"{CR}Ht : 66,5 cm ; Larg : 52,5 cm
	200.00

	81
	VAN RYSSELBERGUE Théo (1862 - 1926){CR}Baigneuses{CR}dessin au lavis d'encre brune et fusain, signé du monogramme en bas à gauche et porte le cachet de l'atelier en bas à droite{CR}42 x 37,5 cm{CR}
	1 400.00

	82
	THIRIER G.{CR}Les Coquelicots{CR}Huile sur contre-plaqué signée en bas à droite{CR}Ht : 65 cm ; Larg : 50 cm
	130.00

	85
	MANZANA PISSARO, G. 1871-1961{CR}La traversée du pont{CR}Huile sur carton, signée en bas à gauche{CR}Ht : 37,5 cm Larg :46 cm
	1 500.00

	86
	AUJAME Jean  (Aubusson 1905 - Chemilly 1965){CR}Nature morte aux mocassins et géranium{CR}Huile sur toile signée en bas à droite {CR}Ht : 53,5 cm ; Larg : 72 cm
	1 800.00

	91
	BARON F. {CR}Paysage couvert{CR}Pastel signé en bas à gauche{CR}Ht : 31,5 cm ; Larg : 44,5 cm
	110.00

	92
	BILLIET H.{CR} "Paysage de Montagne"{CR}Pastel signé en bas à gauche{CR}Ht : 25 ; Larg : 34 cm
	80.00

	93
	CHAPON Léa{CR}Vase de fleurs{CR}pastel signé en bas à gauche{CR}Ht : 40 cm ; Larg : 32 cm
	110.00

	94
	MOISELET Gabriel{CR} Polignac (Velay){CR}HST, SBD{CR}Dim : 54 X 65 cm{CR}
	650.00

	95
	CHAVAN{CR}Paysages{CR}Deux pastels signés en bas à gauche et daté 70 {CR}(Ht : 36 cm ; Larg : 55 cm){CR}(Ht : 55 cm ; Larg 37,5 cm)
	100.00

	95 B
	JAFFEUX J.{CR}Bouquet de fleurs{CR}Huile sur carton signée en bas à droite{CR}Ht : 16 cm ; Larg : 11,5 cm
	110.00

	96
	CHAVAN{CR}Loterie nationale{CR}Huile sur toile, signée en bas à droite{CR}Ht : 60 cm ; Larg : 20 cm
	90.00

	98
	CHARRETON Victor {CR}Montagnes à Murols{CR}Hsc ; sbg{CR}73 X 90 cm (deux petits trous d'accrochage).{CR}Provenance : Famille de l'artiste{CR}Exposition 1960 Galerie Bernheim Jeune n°20{CR}Référencé au catalogue raisonné de l'oeuvre de Victor Charreton par le Docteur Robert Chatin sous le N°775
	82 000.00

	99
	Composition{CR}Pastel{CR}Ht : 12 cm ; Larg : 26,5 cm{CR}{CR}(réf 1180)
	20.00

	100
	MENKES . FM{CR}Danseuse{CR}Encres de couleurs, signée en bas à droite{CR}Ht : 37,5 cm ; Larg : 26,5 cm
	80.00

	103
	JUDIKAEL {CR}Le Parc Monceau à Paris{CR}Huile sur toile, signature illisible{CR}Ht : 65 ; Larg : 54 cm
	520.00

	104
	BRIATA{CR}Nature morte à l'ombrelle{CR}Huile sur toile signée en haut à gauche et au dos{CR}Ht : 38 ; Larg : 46cm
	720.00

	107
	PEROUSE Mario (attribué à){CR}Vue de Besse  (1937)  et  Marius et ses amis{CR}2 dessins encadrés{CR}  Ht : 29,5 cm ; Larg : 23 cm et Ht : 23 cm ;Larg : 29,5 cm
	300.00

	108
	BARON F.{CR}Paysage d'Auvergne animé{CR}Huile sur toile signée en bas à droite{CR}26 x 46 cm (restauration)
	80.00

	111
	LACOUR Ch.{CR}Natures mortes (Lièvre - Brochet){CR}paire d'HST, signées en bas à gauche pour l'une et en bas à droite pour l'autre.{CR}Ht : 57 ; Larg : 91 cm{CR}(restaurations)
	600.00

	112
	PAVARD   {CR}3 Huiles sur panneau représentant des paysages{CR}Dimensions : Ht : 36 ; Larg : 46 cm environ
	180.00

	113
	Ecole anglaise du XXème{CR}Pêcheurs au bord du torrent{CR}Huile sur toile {CR}Ht : 30 cm ; Larg : 40 cm
	80.00

	114
	LIEZARD{CR}Nu{CR}Huile sur toile signée en bas à droite{CR}Ht : 73 cm ; Larg : 60 cm
	100.00

	117
	VUILLEM ROGER  (XXè){CR}Le Port de la Rochelle {CR}Aquarelle signée en bas à droite et située et datée à gauche (19)56  {CR}Ht : 47,5 CM ; Larg : 56 cm
	240.00

	118
	BOUCARD  M{CR} La propriété. {CR}Huile sur toile signée en bas à gauche{CR}Ht : 81 cm ; Larg : 100 cm
	300.00

	119
	PIERROPOT ?{CR}L'étang . {CR}Huile sur toile signée en bas à gauche{CR}Ht : 46 ; Larg : 61 cm
	150.00

	120
	Lithographie par Léonor FINI {CR}Les Chats {CR}Ht : 53 cm ; Larg : 73 cm
	170.00

	121
	Lithographie par Toffoli  {CR}" La Forge "{CR}N°2/150{CR}Ht : 51 cm ; Larg : 70 cm
	100.00

	122
	BUSSET Maurice (1879-1936){CR}Homme déneigeant devant chez lui{CR}Huile sur panneau, signée en bas à gauche {CR}Ht : 37 cm ; Larg : 60 cm
	450.00

	123
	GALLARD Michel de{CR}Village{CR}Huile sur panneau, signée et datée en bas à droite 53{CR}Ht : 56 cm ; Larg : 33 cm
	1 000.00

	124
	BOUCARD M.{CR}Nature morte aux citrons.{CR}Huile sur toile, signée en haut à gauche{CR}Ht : 60 cm ; Larg : 73 cm
	300.00

	130
	ROCHE.S.{CR}Pigeonnier à Billom{CR}Huile sur toile signée en bas à droite{CR}Ht : 32 cm ; Larg : 45 cm
	10.00

	131
	ANGELI François{CR}Premières Neiges{CR}Huile sur panneau signée en bas à droite{CR}Ht : 50 cm ; Larg : 64 cm
	500.00

	132
	BUSSET Maurice (1879-1936){CR}Au pieds des cratères, bergers passant dans la plaine d'Orcines{CR}Huile sur toile signée et datée en bas à gauche (restauration){CR}Ht : 77 ; Larg : 149 cm{CR}Réduction du tableau exposé au salon de 1927 (société Nationale), conservé dans les collections du Musée de Clermont Ferrand et reproduit page XXVII  dans:{CR}G Desdevises du desert "Les Monts D'Auvergne et le peintre Maurice Busset"{CR}Editions USHA Aurillac 1932
	5 000.00

	133
	COMBA Pierre{CR}Pêcheur{CR}Aquarelle signée en bas à gauche{CR}Ht : 16,5 cm ; Larg : 34,5 cm
	280.00

	134
	LORBET.P{CR}Paysage des Aravis{CR}Huile sur toile signée en bas à gauche{CR}Ht : 46 cm ; Larg : 61 cm
	180.00

	135
	RONFAUT Bernard{CR}Ganaderia{CR}Huile sur toile, signée en bas à droite{CR}Hrt : 32 cm ; Larg : 48 cm
	80.00

	136
	MOIRAS{CR}Les nénuphars{CR}Huile sur toile, signée en bas à droite et datée 81{CR}Ht : 92 cm ; Larg : 92 cm
	200.00

	137
	ANGELI François{CR}Le Moulin à papier de Laga{CR}Huile sur panneau signée en bas à droite et datée 1967{CR}Ht : 63 cm ; Larg : 80 cm
	500.00

	138
	CHARRETON Victor{CR}Automne, sous les roches, Montaigut le Blanc{CR}Huile sur carton signée en bas à droite{CR}Ht : 37.5 cm ; Larg : 46 cm{CR}Référencé sous le n°540{CR}Catalogue raisonné de l'oeuvre de V. Charreton par le Docteur Chatin
	7 000.00

	139
	BELLANGER ADHEMAR Paul{CR}Rue animée en été{CR}Aquarelle sur papier, signée en bas à droite{CR}Ht : 30 cm ; Larg : 39 cm
	150.00

	143
	LEFEVRE Charles{CR}Le labour{CR}Huile sur toile, signée en bas à droite{CR}Ht : 46 cm ; Larg : 62 cm
	320.00

	145
	HENRY Laurent{CR}Vue de Paris  {CR}Huile sur toile signée en bas à gauche{CR}Ht : 46 ; Larg : 61cm
	180.00

	148
	GASTAUD{CR}Composition{CR}Huile sur toile signée en bas à gauche et datée (19) 58 {CR}Ht : 54 cm ; Larg : 73 cm{CR}(petits accidents){CR}{CR}(réf 1923)
	140.00

	150
	PIET{CR}Etude de personnages{CR}3 dessins au crayon dans deux encadrements{CR}Cachet de l'atelier
	110.00

	150 B
	BOITEL Maurice né en 1919{CR}14 juillet {CR}Huile sur toile signée en bas à gauche et datée 1955{CR}Ht : 65 cm ; Larg : 91 cm
	500.00

	152
	M. LUCAS Maurice{CR}Une paire d'huiles sur panneau (Ht : 15,5 cm ; Larg : 22 cm){CR} et une petite huile sur toile (Ht : 16 cm ; Larg : 21,5 cm)  représentant des paysages.{CR}Signatures en bas à gauche
	120.00

	156
	Ecole fin XIXème début XXème{CR}Les troncs d'arbres{CR}Huile sur panneau{CR}Ht : 93 cm ; Larg : 49 cm{CR}(accidents)
	20.00

	157
	PALLUIS {CR}Nid de colombes{CR}Hst sbd situé Vichy et daté 1899{CR}(accidents et restaurations à la toile){CR}Ht 92 cm{CR}Larg: 73 cm
	150.00

	159
	BARON F.{CR}Hammeau de St Inge près de St Gervais{CR}Huile sur carton signée en bas à droite{CR}Ht : 41 cm ; Larg : 32 cm
	120.00

	160
	GIRAUDON{CR}Chemin à la haie{CR}Pastel signé en bas à gauche{CR}Ht : 33 cm ; Larg : 46 cm
	140.00

	163
	CHAPON Lea{CR}Roses jaunes et vase{CR}Pastel signé en haut à gauche{CR}Ht : 27 cm; Larg : 37 cm
	120.00

	166
	BIGOT  Georges {CR}Fuji yama.{CR} Huile sur toile contrecollée sur carton, signée et annotée au dos. {CR}Ht : 27 cm ; Larg : 34,5 cm. {CR}(petits accidents){CR} (On joint un article de presse relatant la vie de l'auteur)
	500.00

	167
	Paysage portuaire{CR}Huile sur toile signée en bas à gauche{CR}Ht : 16 cm ; Larg : 21,5 cm{CR}
	220.00

	168
	Lithographie par Toffoli {CR}Jonques{CR} N° 110/125{CR}Ht : 54 cm ; Larg : 74 cm
	100.00

	169
	Eau forte " Colombine aux Marionnettes "{CR}Signature non lisible {CR}Cadre d'origine en bois laqué{CR}Ht : 63 cm ; Larg : 47 cm
	30.00

	170
	FAYOLLE. R .{CR} Le bateau renversé. {CR}Huile sur toile, signée en bas à droite{CR}Ht:  54 X 65 cm
	60.00

	174
	CHAVAN{CR}{CR}Village{CR}Aquarelle sur papier signée en bas à droite{CR}Ht : 36 cm ; Larg : 51 cm{CR}{CR}Paysage avec étang{CR}Aquarelle sur papier, signée en bas à droite et datée 69{CR}Ht : 36,5 cm ; Larg : 55 cm{CR}{CR}Paysage avec Chemin{CR}Aquarelle signée en bas à gauche et datée 69{CR}Ht : 53 cm ; Larg : 35 cm
	100.00

	179
	BARON F.{CR}Paysage de neige{CR}Pastel signé en bas à droite{CR}Ht : 32 cm ; Larg : 45 cm
	80.00

	180
	BARACHANT.E.{CR}Ciel bas sur la campagne.{CR}Huile sur panneau signée en bas à droite{CR}Ht 37 cm ; Larg : 45 cm
	60.00

	182
	SAUZE PH.{CR}Bateaux{CR}Huile sur toile signée en bas à droite {CR}Ht : 20 cm ; Larg :20 cm
	250.00

	183
	Beau cadre en bois doré de style Louis XV{CR}Dimensions intérieures : 36 X 66 cm
	400.00

	184
	BUSSET Maurice (1879-1936){CR}Clermont Ferrand vu des hauteurs{CR}Huile sur panneau, signée en bas à droite{CR}Ht : 29 cm ; Larg : 50 cm
	450.00

	185
	LOISEAU.J {CR}A la fontaine{CR}Huile sur toile signée en bas à gauche et datée 94{CR}Ht : 46 cm ; Larg : 55 cm
	60.00

	187
	BUSSET Maurice (1879-1936){CR}Le Retour du Troupeau{CR}Huile sur panneau, signée en bas à gauche{CR}Ht : 38 cm ; Larg : 61cm
	1 450.00

	187 B
	Le vieux Pays d'Auvergne 1924{CR}Ouvrage sur l'auvergne réalisé et illustré par le peintre Maurice Busset au travers de 52 planches en deux tons.{CR}Exemplaire 364/1500{CR}Editions des imprimeries Mont-Louis à Clermont Ferrand{CR}(quelques petits accidents, notamment sur la couverture)
	300.00

	188
	COTTAVOZ A.{CR} "Plage et palmiers" : la Croisette grise{CR}Huile sur toile signée en bas à gauche{CR}Ht : 25 cm ; Larg :34 cm
	1 800.00

	189
	GOERG Edouard{CR}La fleuriste, le chat et le papillon{CR}Huile sur toile, signée en bas au milieu et datée au dos Novembre-Decembre 60{CR}Ht : 65 ; Larg : 55
	2 800.00

	190
	PINEL-DEBRIS Josiane{CR}Jardin d'Ebène{CR} Acrylique, pastel gras et poudre de marbre, signé en bas à droite -{CR}Ht :  80 x Larg 80 cm
	300.00

	192
	CARLOS ESTEBAN{CR}Intérieur{CR}Huile sur toile, signée au dos{CR}Ht : 163 ; Larg : 130 cm
	50.00

	193
	CHAVAN{CR}Le Clown{CR}gouache sur papier, signée en bas à gauche et datée 69{CR}Ht : 55,5 cm ; Larg : 18,5 cm
	10.00

	194
	BARBE ( Expressioniste Allemand){CR}Personnages{CR}Encre et aquarelle{CR}Signée en bas à droite et datée à gauche Mai 85{CR}Ht : 24 cm ; Larg : 16 cm
	250.00

	195
	BARBE ( Expressioniste Allemand){CR}La réunion{CR}Encre et aquarelle sur papier{CR}Signée en bas à droite et datée à gauche Mai 85{CR}Ht : 24 cm; Larg : 16 cm
	250.00

	196
	BARBE ( Expressioniste Allemand){CR}L'homme sur la route{CR}Encre et aquarelle{CR}Signée en bas à droite et datée à gauche Décembre 77{CR}Ht : 14,5 cm ; Larg : 23,5 cm
	250.00

	199
	ERRO (1992){CR}The Model{CR}Aquarelle signée au dos et datée 92{CR}Ht : 70 cm ; Larg : 50 cm{CR}Bibliographie : Erro (1984-1998) IIIe Catalogue Général, Fernand Hazan, 1998, n° 1331, reproduit p. 322
	4 500.00

	200
	COMBAS Robert{CR}Etudes de personnages{CR} 2 dessins au crayon feutre doré sur les doubles pages du catalogue Robert Combas{CR}Plecft Galerie Beaubourg{CR}Ht : 16 cm ; Larg : 21 cm
	220.00

	201
	KOTARSKI Josette{CR}Le pique-nique sur la nappe rouge{CR}Acrylique  signée en bas à droite{CR}Ht : 100 cm ; Larg : 100 cm
	110.00

	203
	PENRAAT Maria{CR}Cannes- La Croisette{CR}Huile sur toile, signée en bas à droite {CR} Ht : 50 cm ; Larg : 61 cm.
	1 400.00

	206
	BRASILIER  lithographie{CR}La cueillette des fleurs {CR}signée en bas à droite et numérotée 114/175{CR}Ht : 54 cm ; Larg : 75 cm
	60.00

	210
	JAFFEUX {CR}Nature morte aux cyclamens{CR}Hst ; sbd (restaurations){CR}38 x 46 cm{CR}{CR}réf. 6126
	80.00


